
 

 
 
 

О зачислении на 1 курс очной формы обучения по программам среднего профессионального 
образования на места по договорам об оказании  
платных образовательных услуг 
 
 В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам 
среднего профессионального образования ФГБОУ ВО «Поволжский государственный 
университет сервиса» на 2024/25 учебный год, на основании решения приемной 
комиссии (протокол от 19.08.2024г.  № 16) 
 
п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Зачислить с 1 сентября 2024 года в число обучающихся на первый курс очной 
формы обучения по программам среднего профессионального образования на места по 
договорам об оказании платных образовательных услуг на базе основного общего 
образования поступающих в соответствии с Приложением 1 к настоящему приказу.  

2.  Зачислить с 1 сентября 2024 года в число обучающихся на первый курс очной 
формы обучения по программам среднего профессионального образования на места по 
договорам об оказании платных образовательных услуг на базе среднего общего 
образования поступающих в соответствии с Приложением 2 к настоящему приказу.  

 
 
 

      Проректор                                                                                                               Крюкова Н.А, 
 
 



Приложение 1 
к приказу от _______________ № _______ 

 
 

Список зачисленных в число обучающихся на первый курс очной формы обучения  
по программам среднего профессионального образования  

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг  
на базе основного общего образования 

 
1. Специальность 40.02.04 Юриспруденция  

(срок обучения 2 года 10 мес.) 
№ ФИО Средний балл по аттестату 

1  Малова Полина Евгеньевна 4,94 

 
2. Профессия 54.01.20 Графический дизайнер 

(срок обучения - 3 года 10 мес.) 

№ ФИО 
Средний балл по аттестату 

1  Яркова Анастасия Александровна 3,94 
2  Балабошина Ксения Владимировна 3,78 

 
 



Приложение 2 
к приказу от _______________ № _______ 

 
 

Список зачисленных в число обучающихся на первый курс очной формы обучения  
по программам среднего профессионального образования на места  

по договорам об оказании платных образовательных услуг  
на базе среднего общего образования 

 
1. Профессия 09.01.04 Наладчик аппаратных и программных средств 

инфокоммуникационных систем 
    (срок обучения - 10 мес.) 

№ ФИО 
Средний балл   по аттестату 

1  Кузнецов Владимир Игоревич 3,78 
2  Кудряшов Александр Андреевич 3,75 
3  Андрианов Николай Александрович 3,61 
4  Коннов Александр Викторович 3,6 

 
2. Специальность 43.02.16 Туризм и гостеприимство  

(срок обучения - 1 года 10 мес.) 
№ ФИО Средний балл по аттестату 

1  Исмаилов Исмоилжон Илхомжонович 3,53 

 
 
 
 


